



משרד החינוך
מינהל פדגוגי
אגף בכיר שירות פסיכולוגי ייעוצי



תקשורת
עם
הורים

קדם יסודי:

כלים לעבודה	המלצה
<p>כלי מרכזי:</p> <ul style="list-style-type: none">סדנה לאסיפת הורים מקוונת לקראת פתיחת השנה / קלפים לשימוש במהלך הסדנהסרטון להורים לקראת המעבר לגן עירייה בפעם הראשונהסרטון להורים: הסתגלות לגן חדש בימי הקורונהסרטון להורים לקראת פתיחת שנה: מודל עוגייה <p>מגוון כלים נוספים:</p> <ul style="list-style-type: none">מכתב להורים לפתיחת השנהכללי זהב לאסיפת הורים בגן"קפה גן" אסיפת הורים ראשונה בגןהצעות לפעילויות חווייתיות להיכרות עם הורי הגןערוצי תקשורת מקוונת עם ההוריםיש לנו חוסן (גם כשעדיין אין חיסון...) - "כלי חוסן" למשפחה להתמודדות יעילה עם בהלת הקורונה: <u>עברית</u> / גיל גן - כיתה ב / <u>בשפה הערבית</u> / <u>בהתאמה לחברה החרדית</u>	<p>בניית קשר רציף ותקשורת מקרבת עם ההורים/</p>

בתי ספר יסודיים:

כלים לעבודה	המלצה
<p>כלי מרכזי:</p> <ul style="list-style-type: none"> ▪ כלי לאסיפת הורים מקוונת ▪ סרטון להורים לקראת פתיחת שנה: מודל עוגייה ▪ עלון להורים: כיצד ננחה את ילדינו לשימוש חיובי ומוגן באמצעים דיגיטליים ולהתנהלות מיטבית במרחבי הרשת? <p>מגוון כלים נוספים:</p> <ul style="list-style-type: none"> ▪ פרקטיקת אסיפת הורים מקוונת ▪ ערוצי תקשורת מקוונת עם ההורים ▪ יש לנו חוסן (גם כשעדיין אין חיסון...) - "כלי חוסן" למשפחה להתמודדות יעילה עם בהלת הקורונה: עברית / גיל גן - כיתה ב / בשפה הערבית / בהתאמה לחברה החרדית 	<p>בניית קשר רציף ותקשורת מקרבת עם ההורים.</p>

בתי ספר על יסודיים:

כלים לעבודה	המלצה
<p>כלי מרכזי:</p> <ul style="list-style-type: none"> ▪ כלי לאסיפת הורים מקוונת ▪ סרטון להורים לקראת פתיחת שנה: מודל עוגייה ▪ סרטון להורים: מתבגרים חוזרים לבית הספר - איך מתמודדים עם זה? ▪ עלון להורים: כיצד ננחה את ילדינו לשימוש חיובי ומוגן באמצעים דיגיטליים ולהתנהלות מיטבית במרחבי הרשת? <p>מגוון כלים נוספים:</p> <ul style="list-style-type: none"> ▪ פרקטיקת אסיפת הורים מקוונת ▪ ערוצי תקשורת מקוונת עם ההורים ▪ יש לנו חוסן (גם כשעדיין אין חיסון...) - "כלי חוסן" למשפחה להתמודדות יעילה עם בהלת הקורונה: עברית / בשפה הערבית / בהתאמה לחברה החרדית 	<p>בניית קשר רציף ותקשורת מקרבת עם ההורים.</p>